calumniare praesumpserit, a consortio catholicorum alienus existat, et insuper quod 5

repetit nullum obtineat effectum, sed praeaens ingenuitas, [tam~ a me quam ab heredibus

meis defensata], omni tempore firma etstabilis permaneat, stipulatione subnexa diuturno

tempore maneat inconvulsa.

Actum".

*) Co(~.2: heredum meorum reddat libertitatis obsequium, sed ubicumque sibi elegere v. 2. ic

11. Ingenuitatom~respeotabilem'.

Qui debitum sibi nexumque servicium re]axat~~ premium" ex hoc apud Dominum

in aeternam beatitudinem retribuere confidimus Quapropter ego in Dei nomine ille g

necnon et coniux mea illa, ambo pariter cogitantes de Dei timore vel aeterna bona

retributione, ut'' in aliquantulum pius Dominus de peccatisl nostris in die iudicii aliquid 16

nobis minuere dignotur: proptarea. vernaculo" iurisque nostro nomine illos ab omni

vinculo sorvitutis absolvimus ita ut a die praesente ingenuus sit et ingenuus permaneat,

tamquam si ab ingenuis parentibus fuisset procreatus vel natus; peculiare verop suo,

quid habere videtur aut in posterum elaboraro potuerit, sibi habeat concessum atque

indultum; mundeburde vero vel defensionem post obitum nostrum aliubi penitus non 20

requiraturi nisi ad sanctir illius ad defendendum, non ad inclinandum, et annis singulis
ad sollemnitatem sancti illius in mercede nostra dinarios" tantos exsolvere faciat et, sicut t

diximus, semper valeat permanere bene ingenuus adque" securus~. Et si quis contra

hanc ingenuitatem venire aut eam infrangere voluerit, si se exinde non correxerit, cui

litem intulerit auro uneias tantas, argento libras tantas coactus exsolvat, et quod repetit M

nullum obteneat effecturn, sed praesens ingenuitas ista mercesqu.e nostra omni tempore
firma et stabilis permaneat, cum stipulatione subnexa a diuturno tempore maneat in-

convulsa.

Actum.

12. Carta, qualiter nopotes" cum avunculis suis*' in loco patornoc 30

succedere debeant.

Ego in Dei nomine ille det coniux mea inadHectissimisnopotibus nostris necnon e

et neptis nostris illis. Constat vero~, prout fragiiitas~ humana exposcit, quae, primi

parentis culpa exigente' mortis debitum cotidie volons nolensque persolvit, quod genitor

]0. o) in qua.m2. p) itg'natioeins in p. 2. q) atque 3. r) 2; ingemutatemqnefragare 1. 35

s) ca.tho~tholicorum2. t) tam defensata 2; des. 1. u) o. t. des. 2. v) subnixa2. w) deest 2.

lt='-Boe~. 11; jBoz. 96. Codd. 1. 8. a) Ingenuitas rospectabUis2. b) relaxant 2.

c) preciumcorr. promium1. d) a Domino 2. e) eterna beatitudme S. f) eonûdunt 2. g) ill. codd.